2021 年７月21日

各 位

会社名        イメージ情報開発株式会社

代表者名      代表取締役社長 代永拓史

（コード番号 3803）

                                                                           問合せ先     経営管理部長 大谷智尋

                                                                               （TEL：03-5217-7811）

取締役の人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日付けをもって、下記の通り、代表取締役社長が経営企画室長を兼

務することを決議いたしましたのでお知らせいただいます。

記

異動内容

氏名 新 現

代永 拓史

代表取締役社長 兼 経営企画室長

代表取締役社長

以 上